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Serdecznie dziękujemy za udział w pierwszym etapie wszystkim 
uczestnikom. Poniżej lista zwycięzców w kolejności alfabetycznej: 
Weronika Bielak - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Jakub Boruta -I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Dawid Czeczelewski -I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Adrian Dybowski - ZSP nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach 
Gabriela Izdebska - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Hubert Jastrzębski - II LO im. Królowej Jadwigi w Siedlcach 

Jakub Krzysztof Kiełczykowski - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Jakub Kozak - ZSP nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach 
Aleksandra Łukasik - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Jakub Mitrzak - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Jakub Mendza - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Filip Piskorski - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Mateusz Sawicki - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Zuzanna Sobiczewska - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Weronika Wiśniewska - I LO im. Bolesława Prusa w Siedlcach 
Tomasz Zawadzki - II LO im. Królowej Jadwigi w Siedlcach 

Życzymy powodzenia w II etapie, który odbędzie się 23 marca 2018 roku o godz. 11 w Wojewódzkim 
Urzędzie Pracy w Warszawie - filia w Siedlcach, ul. Pułaskiego 19/21, sala 118. 
Przypominamy, że w II etapie uczestnicy będą poproszeni o przedstawienie przygotowanej wcześniej 
przez siebie prezentacji multimedialnej w języku angielskim na temat „Kim chcę zostać? Gdzie chcę żyć i 
pracować w przyszłości?" Prezentacja uczestnika nie może przekraczać 15 minut. W zadaniu istotne jest 
aby kreatywnie pokazać swoją wizję osobistej przyszłości. Dostrzec swój potencjał. Pokazać swoje pasje i 
zainteresowania oraz marzenia i cele, które pragnie się zrealizować. Zmieniający się rynek pracy, 
zwłaszcza ze względu na wszechobecną cyfryzację sprawia, że pojawiają się nowe zawody i możliwości 
pracy w globalnym świecie, może uczestnik dostrzega szansę w związku z tym, jeśli tak – proszę to 
pokazać. Cenne w zadaniu będzie również zaprezentowanie możliwości wynikających z członkostwa 
Polski w UE w zakresie rozwoju osobistego i zawodowego, w tym zwłaszcza w zakresie swobody 
przemieszczania się i podejmowania wykształcenia lub pracy. 
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